令和元年 ９月 吉日

保護者の皆様

皇學館高等学校保護者会長    綾野 勝敏

皇 學 館 中 学 校 保 護 者 会 長   阿形 幸信

《 研 修 旅 行 の ご 案 内 》

平素は、保護者会の運営にご理解・ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて､中高保護者会、後援会合同研修旅行を下記の日程で開催いたします。ご多忙とは存

じますが、教員も多数参加いたしますので、お誘いあわせの上、ご参加くださいますようご

案内申し上げます。

記

１. 目 的 会員の研修と相互の親睦を図る

２. 実施日 令和元年 10 月 26日 (土)

   雨天決行

３.研修先 奈良方面

４.集 合 高等学校駐車場

午前 7：10集合   7：30出発

５.会 費 ６,０００円

※旅費・昼食代 当日徴収します

 （お釣りのないようにご協力ください）

（橿原神宮 HPより)

６.行 程（貸切バス）

  皇學館高等学校駐車場---（伊勢道）--天理 IC---（西名阪）---橿原北 IC---

      7:30発

  --橿原神宮(正式参拝)---THE KASHIHARA（昼食）----西大寺（本堂拝観・大茶盛）--

        10:30～11:30頃     11:40～13:30        14:30～15:30

平城京跡歴史公園・朱雀門ひろば（自由見学・散策等）---郡山 IC---（西名阪・伊勢道）

15:40～16:10

---皇學館高等学校駐車場

   19:00頃着

－－－－－－－－－－－－－－ キリトリ －－－－－－－－－－－－

 《 研修旅行 参加申込書 》

保護者氏名

生 徒 氏 名          (   年  組)

    連 絡 先

              ※何かご要望等ございましたら、余白にご記入下さい。

◆９月２７日（金）までに各担任へご提出ください。